

3 -..... Sınıfı Haftalık Ders Kazanım Çizelgesi

Hafta No: 19

Başlangıç: 05-02-2024

Bitiş: 09-02-2024

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1. Ders	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.4.1. Trafik işaretleri ve işaret levhalarını tanıtır.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.5.1.1. Gözlemleri sonucunda görme olayının gerçekleşebilmesi için ışığın gerekli olduğu sonucunu çıkarır.	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.4.1. Trafik işaretleri ve işaret levhalarını tanıtır.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.5.2.1. Çevresindeki ışık kaynaklarını doğal ve yapay ışık kaynakları şeklinde sınıflandırır.	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.4.1. Trafik işaretleri ve işaret levhalarını tanıtır.
2. Ders	<b>TÜRKÇE</b> ÜÇ KARDEŞ (SERBEST OKUMA METNİ) Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur.	<b>TÜRKÇE</b> Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimelerin anlamlarını tahmin eder	<b>TÜRKÇE</b> Okuduğu metnin konusunu ve ana fikrini belirler.	<b>TÜRKÇE</b> Harfleri yapısal özelliklerine uygun yazar. ÖZDEYİŞ	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.5.2.1. Çevresindeki ışık kaynaklarını doğal ve yapay ışık kaynakları şeklinde sınıflandırır. KARNELER DAĞITILSIN ARTIK!
3. Ders	<b>TÜRKÇE</b> Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur.	<b>TÜRKÇE</b> Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.6.2. Bir bütünü eş parçalara ayırarak eş parçalardan her birinin birim kesir olduğunu belirtir.	<b>TÜRKÇE</b> Şekil, sembol ve işaretlerin anlamlarını kavrar	<b>TÜRKÇE</b> TEMA SONU DEĞERLENDİRME
4. Ders	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.6.1. Bütün, yarım ve çeyrek modellerinin kesir gösterimlerini kullanır.	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.6.1. Bütün, yarım ve çeyrek modellerinin kesir gösterimlerini kullanır.	<b>GÖRSEL SANATLAR</b> G.3.1.2. Görsel sanat çalışmasını oluştururken ifadeci yaklaşımı kullanır	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.6.2. Bir bütünü eş parçalara ayırarak eş parçalardan her birinin birim kesir olduğunu belirtir.	<b>MATEMATİK</b> M.3.1.6.3. Pay ve payda arasındaki ilişkiyi açıklar.
5. Ders	<b>İNGİLİZCE</b>	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklerde uygun kıyafet kullanmanın önemini açıklar.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklerde uygun kıyafet kullanmanın önemini açıklar.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklerde uygun kıyafet kullanmanın önemini açıklar.	<b>MÜZİK</b> Mü.3.B.4. Müzikleri uygun hız ve gürültüde seslendirir. YARI YIL TATİLİ
6. Ders	<b>İNGİLİZCE</b>	<b>SERBEST ETKİNLİKLER</b> Boş zamanlarını eğitici oyunlar oynayarak değerlendirir.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklerde uygun kıyafet kullanmanın önemini açıklar.	<b>SERBEST ETKİNLİKLER</b> Birlikte şarkı söyler, şarkı söylemeye istekli davranır.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.4. Oyun ve fiziki etkinliklerde uygun kıyafet kullanmanın önemini açıklar.